TERMO DE REVOGAÇÃO À HOMOLOGAÇÃO DE 23/02/2022

REFERENTE À SELEÇÃO PÚBLICA Nº. 007/2022

A Presidente da Comissão Permanente de Seleção Pública da FUNDAÇÃO

RÁDIO E TELEVISÃO EDUCATIVA E CULTURAL - FRTVE, designada pela

Portaria nº 007 de dezembro de 2021, no cumprimento de suas atribuições legais e

em observância aos princípios dispostos no § 2º, do Art. 1º, do Decreto 8.241/14, e

CONSIDERANDO ao disposto na Ata de Reunião da Comissão Permanente de

Seleção Pública de 08/03/2022,

RESOLVE:

REVOGAR o Termo de Homologação de 23/02/2022 em favor da empresa

PRADO E BRAGA EMPREENDIMENTO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

43.049.443/0001-80.

Goiânia, 08 de março de 2022.

_______________________________

Graziela Cunha Borges

Presidente da Comissão

de Seleção Pública – Fundação RTVE

Ratifico:

_____________________________________

Prof.ª Silvana Coleta Santos Pereira

Diretora Executiva da FUNDAÇÃO RTVE

D4Sign c12e6b8f-b717-49b5-b93d-830e862c1b32 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 08 de março de 2022, 13:26:47

Revogacã̧o de Homologacã̧o PRADO E BRAGAdocx 1 pdf
Código do documento c12e6b8f-b717-49b5-b93d-830e862c1b32

Assinaturas
Graziela Cunha Borges
licitacao@rtve.org.br
Assinou como parte
Silvana Coleta Santos Pereira
diretoria@rtve.org.br
Assinou como parte

Eventos do documento

08 Mar 2022, 10:32:09
Documento c12e6b8f-b717-49b5-b93d-830e862c1b32 criado por GRAZIELA CUNHA BORGES
(795fc721-5516-4bfd-b05f-3419b129e1d9). Email:licitacao@rtve.org.br. - DATE_ATOM: 2022-03-08T10:32:09-03:00

08 Mar 2022, 10:32:34
Assinaturas iniciadas por GRAZIELA CUNHA BORGES (795fc721-5516-4bfd-b05f-3419b129e1d9). Email:
licitacao@rtve.org.br. - DATE_ATOM: 2022-03-08T10:32:34-03:00

08 Mar 2022, 10:32:42
GRAZIELA CUNHA BORGES Assinou como parte (795fc721-5516-4bfd-b05f-3419b129e1d9) - Email:
licitacao@rtve.org.br - IP: 45.191.207.223 (45.191.207.223 porta: 34560) - Documento de identificação informado:
724.632.101-25 - DATE_ATOM: 2022-03-08T10:32:42-03:00

08 Mar 2022, 13:24:54
SILVANA COLETA SANTOS PEREIRA Assinou como parte - Email: diretoria@rtve.org.br - IP: 179.179.135.91
(179.179.135.91.dynamic.adsl.gvt.net.br porta: 39904) - Documento de identificação informado: 350.509.421-87 -
DATE_ATOM: 2022-03-08T13:24:54-03:00

Hash do documento original
(SHA256):36f5a440c1820d3a8abc78dde250431a237418ea746bf9dc2ce3eb8aef6d666c
(SHA512):7c6ec515b3948bf64bd1b4c2bd717d4b4a69ac8dafd66a7954977f2bb06f19b0ce058bd6e598351326b033dcc76290fde745619688a8a203d062ab8210aaa47c

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2022-03-08T13:27:00-0300